
 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  22 грудня  2015 року                                                                              №  06 

 

 

«Про дозвіл на початок роботи» 

 

 

 

 Розглянувши заяву та надані документи ФОП Данилової Даріани Олегівни, 

керуючись Законом України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком 

Ювілейної селищної ради 

 

 

 

     ВИРІШИВ: 

 

 

 

 Надати дозвіл на торгівлю непродовольчими товарами (салон «Декоративне 

оформлення вікон») з за адресою:  вул. Нижньодніпровська, 17, сел. Ювілейне         

ФОП Даниловій Даріані Олегівні. 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


